
MKOLP0023E6R

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA
uzavřená ve smyslu § 2430 až § 2444 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín 1.

zastoupené: Mgr. Michaelem Kašparem, místostarostou města

Č.Ú.: 3661832/0800

(dále jen ,,příkazce“)

Mgr. Tomáš Prokop, advokát 

Kutnohorská 43, Kolín 1.
IČO: 03170489, ev.ČAK: 15774

(dále jen ,,příkazník“)

a každá samostatně jakoPříkazce a příkazník společně dále téže jako „smluvní strany ‘ 

„smluvní sttana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku mto

příkazní smlouvu

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouw je provádění následujících právních služeb a konzultací : právní služby 

v projekm Prevence ztráty bydlení a aktivity zaměřené na znovu začlenění do bydlení ve 

městě KoHn

Reg.č. : CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_042/0006100.

Popis hlavní činnosti příkazníka:

-podpůrná činnost pro hlavní aktivity projekm (zejména u komplikovanějších případů)

-poskytování poradensuú a právní podpor}' dalším pracovníkům projekm při řešení právních 

problémů souvisejících s poskytovanou pomocí

- poskytování podpor}' (nikoliv zasmpování) konkrétním osobám v rámci řešení příčin jejich 

problémů

2.2 Příkazník prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění plnění svého závazku a ke splnění 

^'eškerých povinností \typl}H'ajících z této smlomty.

3. Podmínky

3.1 Smlouva se uzavírá za těchto podmínek:



sjednané právní služby budou prováděny v období od 1. 8. 2018 do 30. 4. 2020

odborný odhad časového rozsahu práce, která je předmětem smlouw, činí 14 

hod./měsíc.

za řádně provedenou činnost odpovídající sjednaným podmínkám byla stranami sjednána 

odměna ve Wši 378,- Kč/hod bez DPH. Odměna bude poukázána po dokončení a 

odevzdání činnosti na účet příkazníka č.ú. 3649688309/0800, a to po ostavení faktury 

příkazníkem se splatností 30 dní. Příkazník není ke dni podpisu smlouw plátcem DPH.

3.2 Příkazce je povinen \7t\'ořit podmínky zajišťující řádný a bezpečný wkon sjednané činnosti, 

zejména poskytovat potřebné informace a pokyny, dále poskytnout sjednanou odměnu a 

dodržovat ostatní podmínky, jak b)'ly sjednány.

3.3 Příkazník je povinen vy'konat sjednanou práci osobně, svědomitě podle sWch sil a schopností 

dodržovat podmínky sjednané touto smlouvou v souladu s předpisy vztahující se na její 

výkon.

3.4 Odpovědnost za škodu se 

nestanoví-li smlouva jinak.

3.5 Příkazník se zavazuje, že bez souhlasu příkazce nesdělí žádné třetí osobě informace tvořící 

předmět obchodního tajemství a bude ty'to informace chránit, a to i v rámci povinnosti 

mlčenlivosti dle zákona o advokacii.

3.6 Před uzavřením smlouvy' příkazce seznámil příkazníka s právy a povinnostmi, jež pro něho 

vy^plý^c^ají z této smlouvy.

3.7 Práva a povinnosti stran této smlou\’y se řídí ustanovením občanského zákoníku č. 89/2012 

Sb. (zejména § 2430 až § 2444).

3.8 Strany smlouvy? jsou oprávněny tuto smlouvu písemně vy^povědět, a to bez uvedení důvodu. 

Výpovědní doba činí 5 dnů od doručení \'ýpovědi druhé straně smlouvy.

řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Závěrečná ustanovení

4.1 Účinky této smlou\'y? nastanou okamžikem podpisu.

4.2 Smlouva je vy?hotovena ve dvou c^y hotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.

4.3 Účastníci této dohody prohlašují, že si text smlom?y? důkladně přečetU, s obsahem souhlasí a 

že tato dohoda by?la uzavřena podle jejich skutečné , svobodné a vážné vůle, nikoH v tísni a za 

nápadně neshodných podmínek a na důkaz toho pod ní připojují své podpisy.

4.4 Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlomoi v souladu 

s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlomT. Toto 

ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po 

u\?eřejnění v registru smím? obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, a nebo 

v případě neexistence datové schránky e-mailem, pomrzení od správce registru smluv. 

Pot\?rzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou



značkou a opatřeno kvalifikovaným časoxŤm razítkem. Smlm ní strany se dohodly, že smluvní

partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o

správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

4.5 Smluvní stranv dále Wslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu

vedeném městem Kolín, kten' obsahuje údaje o smluvní straně,

datum uzavření smlomT,’, předmětu smlomT a rŤše plnění. Smluvní strany dále \Ťslovně

souhlasí s tím, že tato smlouva muže být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak

■eborŤch stránkách města Kolín, tak i registru smlmy a

uveřejnění smlouvy v registru smluv od

nazvaném „Přehled smluv

na
to včetně všechoficiálních w

případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že

smlouvě nepovažují za obchodní tajemsm ve
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

skutečnosti uvedené v této

smvslu příslušných ustanovení právních

4.6 Smlouvu lze měnit pouze na základě očíslovaných písemných dodatků podepsaných oběma

smluvními stranami.

V Kolíně dne 1. 7. 2018

‘ O

n
Mgr. Tomáš Prokop^ Mgr. TOMÁŠ PROKOP

Hrivokáí

K :!nohnrsšá 4a
. oauoawj

’.(!l la

Mgr. Michael Kašpar, mí: (staiosta

1.02

v


